בהמשך לאמור, ומבלי שהדבר יהווה כל אמירה, יועבר עניינו של המשיב לקבלת תסקיר של שרות המבחן, אשר יבחן את אותה חלופה שתונח בפניו.

התסקיר יערך עד ליום 16.8.17 ודיון משלים על יסוד האמור בו יערך בפניי, באותו יום בשעה 10:00.

העתק ההחלטה יועבר לשירות המבחן, אשר יגיש את התסקיר עד ליום 16.8.17 בשעה 8:30.
המשיב יזמן לדיון באמצעות שב"ס.

ההחלטה ניתנה היום, ט' אב תשע"ז, 01 אוגוסט 2017.